Municipio de Zapopan, Jalisco.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econdmica (por Tipo de Gasto)

Del 1de Enero al 31 de Marzo 2022
(Cifras en Pesos)

Egresos
iaci Subejercicio
CONCEPTO Aprobado Amp||aC|.ones / Modificado Devengado Pagado )
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y
Disminucion de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

Total del Gasto

$6,974,041,682.54
$850,902,443.22

$146,401,421.24

$0.00
$0.00

$7,971,345,547.00

-$12,806,463.03
$12,350,063.03

$456,400.00

$0.00
$0.00

$0.00

$6,961,235,219.51
$863,252,506.25

$146,857,821.24

$0.00
$0.00

$7,971,345,547.00

$1,407,944,896.86
$61,091,059.59

$36,699,105.72

$0.00
$0.00

$1,505,735,062.17

$1,388,513,903.82
$56,554,279.92

$36,699,105.72

$0.00
$0.00

$1,481,767,289.46

$5,553,290,322.65
$802,161,446.66

$110,158,715.52

$0.00
$0.00

$6,465,610,484.83

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




